
Putin  ostrzega  przed
instalowaniem systemów NATO
2 czerwca 2016
W  piątek,  27  maja,  prezydent  Rosji  Władimir  Putin  znowu
powiedział, że prezydent USA Barack Obama kłamie mówiąc, że
powodem  zainstalowania  amerykańskich  systemów
antybalistycznych  (ABM)  czy  systemu  obrony  antybalistycznej
(BMD) obecnie w Rumunii, a wkrótce również w Polsce, jest
ochrona  Europy  przed  irańskimi  rakietami,  które  nawet  nie
istnieją,  i  –  jak  mówi  sam  Obama  –  nie  będą  istnieć  w
konsekwencji  zawartego  przez  Obamę  porozumienia  z  Iranem.
Putin mówi: Wiem, że kłamiecie w tej kwestii, nie jesteście
uczciwi.  Zmierzacie  do  zneutralizowania  naszych  zdolności
odwetowych, a nie irańskich. Nie jestem na tyle głupi, żeby
uwierzyć w tak oczywiste kłamstwo, jak wasze zapewnienia, że
chodzi o Iran, a nie o Rosję.

Putin mówi, że takie systemy ABM, jakie instaluje Ameryka,
blokują zdolność odpowiedzi danego kraju (w tym wypadku Rosji)
na błyskawiczny atak — coraz bardziej prawdopodobne posunięcie
ze  strony  NATO,  teraz,  kiedy  NATO  rozciąga  się  pod  same
granice  Rosji  —  i  że  Rosja  nie  pozwoli  na  takie
unieszkodliwienie  jej  sił  reagowania.

Powiedział, że „NATO odpiera nasze apele ogólnikami, mówiąc,
że nie jest żadnym zagrożeniem dla Rosji… że cały ten projekt
zaczął się jako środek zapobiegawczy wobec irańskiego programu
nuklearnego. Gdzie jest teraz ten program? Nie istnieje. Od
pierwszych lat tego wieku powtarzaliśmy, że będziemy musieli
jakoś zareagować na wasze kroki, zmierzające do podkopania
międzynarodowego bezpieczeństwa. Nikt nie słuchał.”

Innymi słowy Putin mówi, że Zachód ignoruje słowa Rosji, a
zatem Rosja, jeśli nic się nie zmieni, odpowie wyeliminowaniem
systemów ABM, zanim te będą w pełnej gotowości. Niezrobienie
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tego,  niewyeliminowanie  jakiegokolwiek  w  pełni  operacyjnego
systemu ABM, znajdującego się na rosyjskiej granicy bądź w jej
pobliżu,  oznaczałoby  narażenie  Rosjan  na  błyskawiczny  atak
NATO, a do czegoś takiego nie dopuścimy.

Powiedział:  „W  chwili  obecnej  instalowane  rakiety
przechwytujące mają zasięg 500 kilometrów, wkrótce zwiększy
się  on  do  1000  kilometrów,  a  nawet  gorzej  –  w  dowolnym
momencie ten system może zostać przezbrojony i wyposażony w
pociski ofensywne o zasięgu 2400 km i można to zrobić przez
przestawienie oprogramowania, tak że nawet sami Rumuni nie
będą o tym wiedzieli.”

Jeszcze inaczej: Jedynie Amerykanie, którzy zaprojektowali i
kontrolują system ABM, będą w stanie wiedzieć, czy i kiedy
Rosja staje się zupełnie odsłonięta na atak. Nawet Rumuni nie
będą o tym wiedzieli. Zatem, mówi Putin, „Rosja nie ma innego
wyjścia niż wziąć na celownik Rumunię” – a później Polskę,
jeśli ta będzie realizowała swoje plany związane z tarczą.

Domyślnie  Putin  mówi,  że  podczas  gdy  nie  ma  potrzeby
natychmiastowego  zaatakowania  lokalizacji  tarczy  w  Rumunii,
będzie  to  musiał  zrobić  wystarczająco  wcześnie,  żeby
zablokować podrasowanie systemu ABM, które uczyniłoby Rosję
łatwiejszym  celem  ataku  i  pozbawiło  ją  możliwości
kontruderzenia.

Putin  mówi:  Usuńcie  system  ABM,  w  przeciwnym  razie  sami
będziemy musieli to zrobić.

Putin wie, że zgodnie z art. 5 traktatu północnoatlantyckiego,
dotyczącym  „wzajemnej  obrony”,  napaść  na  któreś  państwo
członkowskie NATO, na przykład Rumunię, ma spowodować atak
wszystkich członków NATO na państwo atakujące. Jednak Putin
mówi, że jeśli NATO zamierza atakować Rosję, to zostanie bez
jakiegokolwiek w pełni sprawnego systemu ABM i (w domyśle) że
odpowiedzią  Rosji  na  wszelki  tego  typu  atak  będzie
pełnoskalowy  atak  jądrowy  wymierzony  przeciwko  wszystkim



państwom członkowskim NATO, a rozpętana w ten sposób wojna
nuklearna, angażując całą broń jądrową obydwu stron – NATO i
Rosji – zniszczy cały świat.

Putin mówi, że albo Rumunia — i w następnej kolejności Polska
— anuluje i unieważni swoją współpracę w zakresie instalacji
ABM  prezydenta  USA,  Obamy,  albo  nastąpi  chirurgiczny  atak
Rosji na taką, lub takie instalacje, nawet pomimo tego, że
pociągnie  to  za  sobą  atak  jądrowy  NATO  na  Rosję  i  takiż
kontratak Rosji na NATO.

Kiedy  Putin  powiedział:  „Nikt  nas  nie  słucha”  po  drugiej
stronie, po stronie NATO, miał na myśli: Nie chcę być zmuszony
do  przemówienia  chirurgicznym  atakiem  eliminującym  natowski
system ABM, ale tak się stanie, jeśli pozostaniecie głusi na
słowa, głos rozsądku i zwykłą przyzwoitość.

Putin nie dopuści do narażenia rosyjskiego narodu na atak ze
strony  Stanów  Zjednoczonych  i  ich  sojuszników  wojskowych.
Jeśli NATO zaatakuje Rosję, to będzie to koniec gry dla całego
świata, nie tylko dla Rosji.

Putin mówi do Obamy i do całego NATO: Proszę, usłyszcie i
zrozumcie moje słowa i bądźcie rozsądni, ponieważ w przeciwnym
razie,  jeśli  w  dalszym  ciągu  będziecie  ignorowali  to,  co
mówię, rezultat będzie o wiele gorszy dla każdego.
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